
HL/S S173
08/09/2018
393432-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 1 / 5

08/09/2018 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1 / 5

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:393432-2018:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Gázipari szakmai szolgáltatások
2018/S 173-393432

Tájékoztató az eljárás eredményéről – Közszolgáltatások

A közbeszerzési eljárás eredménye

Szolgáltatásmegrendelés

Legal Basis:
2014/25/EU irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név és címek

Magyar Földgáztároló Zártkörűen Működő Részvénytársaság
AK19661
Váci út 144 -150.
Budapest
1138
Magyarország
Kapcsolattartó személy: dr. Nagy László Gábor
Telefon:  +36 307794151
E-mail: kozbeszerzes@mfgt.hu 
Fax:  +36 13547045
NUTS-kód: HU110
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
A felhasználói oldal címe: http://www.magyarfoldgaztarolo.hu

I.2) Információ közös közbeszerzésről

I.6) Fő tevékenység
Egyéb tevékenység: Földgáz tárolása és közszolgáltatás nyújtása céljából működtetett helyhez kötött hálózatok
gázzal történő ellátása

II. szakasz: Tárgy
II.1) A beszerzés mennyisége

II.1.1) Elnevezés:
Felszín feletti technológiai rendszer folyamatos működését biztosító szolgáltatások a szerződéskötéstől
számított 3 éves időtartamra - 2017
Hivatkozási szám: MFGT/001/2017

II.1.2) Fő CPV-kód
76100000

II.1.3) A szerződés típusa
Szolgáltatásmegrendelés

II.1.4) Rövid meghatározás:

mailto:kozbeszerzes@mfgt.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu
http://www.magyarfoldgaztarolo.hu


HL/S S173
08/09/2018
393432-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 2 / 5

08/09/2018 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2 / 5

Keretmegállapodás a Magyar Földgáztároló Zrt. által üzemeltetett földgáztárolók felszín feletti technológiai
rendszereinek folyamatos működését és üzemeltetését biztosító szolgáltatások a szerződéskötéstől számított 3
éves időtartamra a feladat ellátásához szükséges alkatrész és anyagbiztosítással

II.1.6) Részekre vonatkozó információk
A beszerzés részekből áll: nem

II.1.7) A beszerzés végleges összértéke (áfa nélkül) (Közzétehető? igen)
Érték áfa nélkül: 40 888 224.00 HUF

II.2) Meghatározás

II.2.1) Elnevezés:

II.2.2) További CPV-kód(ok)
76100000

II.2.3) A teljesítés helye
NUTS-kód: HU223
A teljesítés fő helyszíne:
Magyarország, Nyugat-Dunántúl, Zala megye

II.2.4) A közbeszerzés ismertetése:
A beruházás célja a Magyar Földgáztároló Zrt. Pusztaederics Földalatti Gáztároló területén három feltáró
bekötőút kialakításához szükséges építőanyagok beszerzése szállítási szerződés keretében az alábbi
mennyiségekben:
S.sz. Megnevezés Menny. M.e.

1 tört/ zúzottkő 517 m3

2 Folytonos szemeloszlású zúzottkő alap (M56) 354 m3

3 Mechanikai stabilizáló (M56) 330 m3

4 AC 22 Kötőrétegként építhető aszfaltkeverék 35,20 m3

5 AC 11 Kopórétegként építhető pályaszerkezeti réteg 68,40 m3

6 Árok burkolásához szükséges anyag 18 m2

7 Töltés (nagy tömegű földmű) 253,00 m3

8 KRESZ táblák, tartó oszlopok 5 db
9 KRESZ táblák 7 db

II.2.5) Értékelési szempontok
Minőségi kritérium - Név: M2) cc) és cd) pont szerinti szakemberek RB-s képzettségének az alkalmassági
feltételt meghaladó szintje / Súlyszám: 20
Minőségi kritérium - Név: Vállalatirányítási rendszer megléte / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: Biztosított készenlét műszaki színvonala / Súlyszám: 10
Minőségi kritérium - Név: Reagálási idő / Súlyszám: 10
Ár - Súlyszám: 50

II.2.11) Opciókra vonatkozó információ
Opciók: nem

II.2.13) Európai uniós alapokra vonatkozó információk
A beszerzés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

II.2.14) További információk



HL/S S173
08/09/2018
393432-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 3 / 5

08/09/2018 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3 / 5

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Meghatározás

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Felhívással induló tárgyalásos eljárás

IV.1.3) Keretmegállapodásra vagy dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk

IV.1.6) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk

IV.1.8) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

IV.2) Adminisztratív információk

IV.2.1) Az adott eljárásra vonatkozó korábbi közzététel
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2017/S 036-065659

IV.2.8) Információ dinamikus beszerzési rendszer lezárásáról

IV.2.9) Információ az időszakos előzetes tájékoztató formájában közzétett eljárást megindító felhívás
lezárásáról

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1

Rész száma: 1

Elnevezés:
Pusztaedericsi Földgáztároló folyamatos működését biztosító szolgáltatások 7. - bekötőutak létesítéséhez
szükséges anyagok beszerzése

Szerződés/rész odaítélésre került: igen

V.2) Az eljárás eredménye

V.2.1) A szerződés megkötésének dátuma:
19/01/2018

V.2.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1
Kkv-któl érkezett ajánlatok száma: 0
Más EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Nem EU-tagállamok ajánlattevőitől érkezett ajánlatok száma: 0
Elektronikus úton beérkezett ajánlatok száma: 0
A szerződést gazdasági szereplők csoportosulása nyerte el: igen

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
OT Industries Fővállalkozó Zrt.
Galvani u. 44.
Budapest
1117
Magyarország
NUTS-kód: HU110
A nyertes ajánlattevő kkv: nem

V.2.3) A nyertes ajánlattevő neve és címe
RAD 2000 Kft.
Fő u. 260.

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:65659-2017:TEXT:HU:HTML


HL/S S173
08/09/2018
393432-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 4 / 5

08/09/2018 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4 / 5

Siófok
8600
Magyarország
NUTS-kód: HU232
A nyertes ajánlattevő kkv: igen

V.2.4) A szerződés/rész értékére vonatkozó információk (áfa nélkül) (Közzétehető? igen)
A szerződés/rész eredetileg becsült összértéke: 41 000 000.00 HUF
A szerződés/rész végleges összértéke: 40 888 224.00 HUF

V.2.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

V.2.6) Előnyös vásárlások esetén fizetett ár

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.3) További információk:

A 44/2015. (XI. 02.) MvM rendelet 18. §-a szerinti adatok megadása:
1) Az érvényes ajánlatot tevők neve, címe:
1-24 szerződések teintetében:
OT Industries Fővállalkozó Zrt. (1117 Budapest, Galvani út 44.) és RAD 2000 Kft. (8600 Siófok, Fő út 240)
közös ajánlattevők
2) A nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti
minősítése:
OT Industries Fővállalkozó Zrt. - nem tartozik a törvény hatálya alá.
RAD 2000 Kft. - KKV
3) Ajánlatkérő a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tv. és a 307/2015. (X. 27.) Korm. rendelet
alapján több ajánlattevővel való keretmegállapodás megkötésére irányuló közbeszerzési eljárást folytatott
le. A közbeszerzési eljárásban csak egy érvényes ajánlat került benyújtásra. Ajánlatkérő a Kbt. 75. § (2)
bekezdés e) pontot nem alkalmazta és a 307/2015. (X.27.) Korm. rendelet 18. § (4) szerinti eredménytelennek
nyilvánítási jogával nem élt, ennek megfelelően a keretmegállapodást egy ajánlattevővel kötötte meg. Jelen
hirdetményben ismertetett szerződést a korábbi eljárásban megkötött keretmegállapodás alapján lefolytatott
írásbeli konzultációt követően kötötte meg a nyertes Ajánlattevővel.

VI.4) Jogorvoslati eljárás

VI.4.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.4.2) A békéltetési eljárást lebonyolító szerv

VI.4.3) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ:
A Kbt. 148.§ rendelkezése szerint

VI.4.4) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság

mailto:dontobizottsag@kt.hu


HL/S S173
08/09/2018
393432-2018-HU

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás 5 / 5

08/09/2018 S173
https://ted.europa.eu/
TED

- - Szolgáltatások - Tájékoztató az eljárás eredményéről - Tárgyalásos eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5 / 5

Riadó utca 5.
Budapest
1026
Magyarország
Telefon:  +36 18828594
E-mail: dontobizottsag@kt.hu 
Fax:  +36 18828593

VI.5) E hirdetmény feladásának dátuma:
06/09/2018

mailto:dontobizottsag@kt.hu

		2018-09-08T06:49:05+0200
	SD-DSS Signature id-6765068D0B18F165A9B3A282A55B411F




